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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-54304773-458.02-00110620274
Konu : Fas - Uygunluk Sertifikaları (COC)

Yönetim Platformu

DAĞITIM YERLERİNE

Rabat Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, daha önce, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
tarafından “uygunluk sertifikaları (CoC) yönetim platformu”nun devreye alındığı, bu çerçevede Fas'taki
ithalatçı firmalar ve gümrük/nakliye partnerlerinin uygunluk sertifikası taleplerini 15 Ocak 2024
tarihinden itibaren sözkonusu platform aracılığıyla yapmaları gerektiği, bundan böyle sadece Faslı
ithalatçı cephesinden mezkur sistem üzerinden başvuru yapılması gerekeceği, sistemin uygunluk
değerlendirme kuruluşlarından birini otomatik olarak görevlendireceğinin duyurulduğu belirtilerek bu
defa, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığının son (09.05.2025) duyurusunda, Fas Gümrük Müşavirleri
Derneği, meslek federasyonları ve tüccar ile ithalatçı dernekleri ile uygunluk sertifikalarının (CoC)
alınmasında karşılaşılan güçlükler hakkında yapılan çok sayıda toplantının ardından, aşağıdaki hususların
Faslı ithalatçılara duyurulduğu ifade edilmektedir:

-Platforma yüklenen ve eksiksiz olduğu değerlendirilen CoC başvuru dosyaları en geç 14 Mayıs
2025 Çarşamba gününe kadar işleme alınacaktır. CoC verilememesi halinde ise ithalatçıların mallarını
yükletmeleri ve kontrol işlemlerini varış yerinde tamamlamaları kabul edilecektir.

-Platforma yüklenen ve eksik olduğu değerlendirilen CoC başvuru dosyaları için ise, ithalatçılar,
dosyaların işleme alınmasının tamamlanmasını beklemeden mallarını yükleyebilirler. Dosyaların işleme
alınamadığı durumda ise, ürünler, varış noktasında kontrole tabi tutulacaktır (yürürlükte olan
prosedürlere göre).

-CoC belgesi olmaksızın halihazırda yüklenmiş veya Fas limanlarına varmış olan mallar, istisnai
bir uygulama olarak, varış yerinde (ve yürürlükteki prosedürlere göre) kontrole tabi tutulacaktır.

Bunun yanında, söz konusu duyuruda, normal uygulamaya göre varış yerinde kontrole tabi olan ve
laboratuvar testlerinin gerçekleştirilmesi 10 günden fazla süre gerektiren mal grubu için, bir ön uygunluk
raporuna ve ürünün nihai rapor elde edilinceye kadar Fas iç piyasasına sokulmamasına dair bir taahhüde
dayanarak, bu mallara şartlı tahliye imkanı tanınacağı da belirtilmektedir.

Anılan duyuru örneği ekte yer almaktt olup duyuruya aşağıdaki bağlantıdan da ulaşılabilmektedir:
https://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/documents/Avis%20AUX%20IMPORTATEURS.pdf

Bilgi ve gereğini rica ederim.

İsmail Sinan GÜLTEKİN
Bakan a.

Daire Başkanı

EK: Duyuru örneği.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 25.06.2025 - 28606
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Dağıtım :
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına



Royaume du Maroс

Ministère de l'Industrie et du Commerce

ةيبرغملا ةكلمملا

ةراجتلاو ةعانصلا ةرازو

AVIS AUX IMPORTATEURS

Suite aux multiples réunions tenues avec l'Association des Transitaires Agréés en Douane au

Maroc, les fédérations professionnelles et les associations de commerçants et importateurs au sujet

des difficultés rencontrées pour l'obtention des certificats de conformité (CoC), le Ministère de

l'Industrie et du Commerce porte à la connaissance des importateurs ce qui suit :

Les dossiers de demandes de CoC déposés sur la plateforme, jugés complets, seront traités

au plus tard le mercredi 14 mai 2025. A défaut d'octroi de CoC, les importateurs sont invités

à embarquer leurs marchandises et compléter les formalités de contrôle à destination;

Pour les dossiers de demandes de CoC déposés sur la plateforme, jugés incomplets, les
importateurs peuvent procéder à l'embarquement de leurs marchandises, en attendant

l'achèvement du traitement des dossiers, et à défaut, elles seront soumises au contrôle à

destination selon les procédures en vigueur;

Les marchandises déjà embarquées ou arrivées aux ports marocains, sans CoC, seront
soumises, à titre exceptionnel, au contrôle à destination selon les procédures en vigueur.

Par ailleurs, les marchandises soumises au contrôle à destination, dont la réalisation des essais aux

laboratoires nécessitent un délai de plus de 10 jours, bénéficieront d'enlèvement conditionné sur la

base d'un rapport préliminaire conforme et d'un engagement de non commercialisation jusqu'à
l'obtention du rapport définitif.
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